
Mjøndalen IF - IL Skrim KM sprint 2012 Kjøreplan pr 100212

Minutter Kl. Heat Klasse Løype Merknad

43 min 10:00 Prolog Sone/kretsrenn 8-12 år Rød Startnr 1-173

12 min Pause

00:02 10:55 1 heat J8 Rød  6 løpere i 1 heat startnummervis

00:04 10:57 2 heat G8 Rød 11 løpere i 2 heat startnummervis (6+5)

00:02 11:01 1  heat J9 Rød  6 løpere i 1 heat startnummervis

00:06 11:03 3 heat G9 Rød 20 løpere i 3 heat startnummervis (7+7+6)

00:02 11:09 1 heat J10 Rød  6 løpere i 1 heat startnummervis

00:06 11:11 3 heat G10 Rød 16 løpere i 3 heat startnummervis (6+5+5)

00:08 11:17 4 plasseringsheat J11 Rød 16 løpere i 4 heat (4+4+4+4)

00:12 11:25 6 plasseringsheat G11 Rød 25 løpere i 6 heat (5+4+4+4+4+4)

00:06 11:37 3 plasseringsheat J12 Rød 14 løpere i 3 heat (6+4+4)

00:10 11:43 5 plasseringsheat G12 Rød 21 løpere i 5 heat (5+4+4+4+4)

11:53

Ca. 12:10 Premieutdeling for sone-/kretsrennet

00:37 Pause

12:30 Prolog 13 - 14 Grønn Startnr 201-270

12:47 Prolog 15 - 16 Grønn Startnr.271-321

13:00 Prolog jun/sen Blå Startnr.322-379

13:14 Siste startende i prologen

00:31 Pause

0:02 13:45 Plasseringsheat G13 Grønn Plass 17-23

0:02 13:47 Kvartfinale 1 G13 Grønn

0:02 13:49 Kvartfinale 2 G13 Grønn

0:02 13:51 Kvartfinale 3 G13 Grønn

0:02 13:53 Kvartfinale 4 G13 Grønn

0:02 13:55 Plasseringsheat G15 Grønn Plass 17-20

0:02 13:57 Kvartfinale G15 Grønn

0:02 13:59 Kvartfinale G15 Grønn

0:02 14:01 Kvartfinale G15 Grønn

0:02 14:03 Kvartfinale G15 Grønn

0:05 Pause

0:02 14:08 Semifinale 1 J13 Grønn

0:02 14:10 Semifinale 2 J13 Grønn

0:02 14:12 Semifinale 1 G13 Grønn

0:02 14:14 Semifinale 2 G13 Grønn

0:02 14:16 Plasseringsheat J14 og J13 Grønn Plass 9-10 (J14) og plass 9-10 (J13)

0:02 14:18 Semifinale 1 J14 Grønn

0:02 14:20 Semifinale 2 J14 Grønn

0:02 14:22 Plasseringsheat G14 Grønn Plass 13-16

0:02 14:24 Plasseringsheat G14 Grønn Plass 9-12

0:02 14:26 Semifinale 1 G14 Grønn

0:02 14:28 Semifinale 2 G14 Grønn

0:02 14:30 Plasseringsheat J15 og J16 Grønn Plass 5-7 (J15) og plass 5 (J16)

0:02 14:32 Semifinale 1 G15 Grønn

0:02 14:34 Semifinale 2 G15 Grønn

0:02 14:36 Semifinale 1 G16 Grønn

0:02 14:38 Semifinale 2 G16 Grønn

0:05 Pause

0:03 14:43 Finale K sen Blå 3 løpere

0:03 14:46 Finale M sen Blå 4 løpere

0:03 14:49 Finale K19/20 Blå 4 løpere

0:03 14:52 Finale M19/20 Blå 4 løpere

0:03 14:55 Finale K18 og M18 Blå 2 løpere + 3 løpere

0:03 14:58 Finale K17 Blå 4 løpere

0:03 15:01 Finale M17 Blå 4 løpere

0:03 15:04 Finale J16 Grønn 4 løpere

0:03 15:07 Finale G16 Grønn 4 løpere

0:03 15:10 Finale J15 Grønn 4 løpere

0:03 15:13 Finale G15 Grønn 4 løpere

0:03 15:16 Finale J14 Grønn 4 løpere

0:03 15:19 Finale G14 Grønn 4 løpere

0:03 15:22 Finale J13 Grønn 4 løpere

0:03 15:25 Finale G13 Grønn 4 løpere

ca 15:40 Premieutdeling for kretsmesterskapet


